
 
 

 

ЗАПИСНИК 
од Собрание на членови на 

Слоу Фуд ВАЛАНДОВО 
19-03-2018 Валандово 

 

 

Присутни: __8_ членови на конвивиумот 

Место на одржување:СОУ,,Гоце Делчев,, 

Време на почеток на собранието: 13 часот. 

 

Дневен ред: 
1. Именување на претседавач и преседателство  на собранието; 

2. Назначување на записничар на собранието; 

3. Извештај на Управниот одбор на конвиивумот за реализираните  активности и 

финансиски извештај за 2017 година; 

4. Дискусија за прашањата покренати од меѓународниот конгрес во Кина и за тоа како со 

нив да се услогласат следните активности на конвивиумот, со презентација на 

документот испратен од Слоу Фуд Македонија; 

5. Разгледување и предлози за предлог документите испратени од Националниот совет 

на Слоу Фуд Македонија, во врска со Националниот конгрес; 

 Стратешки план на Слоу Фуд Македонија 2018-2020,  

 Предлог Статут на Слоу Фуд Македонија и  

 конгресниот документ „Нашата храна, наша иднина“ 

6. Избор на изборна комисија на конвиивумот; 

7. Презентација на кандидатурите и избор  членови на Управен одбор на конвивиумот; 

8. Презентација на кандидатурите и избор  на Лидер на конвивиумот; 

9. Предлагање и избор на делегати и набљудувачи на Националниот  конгрес; 

10. Презентација и избор на листи со предлози за членови во телата на Националниот 

конгрес; 

11. Презентација и избор на листи со предлози за членови во телата на Националниот 

конгрес; 

12. Комуникациски активности за презентација на .активностите на конвивиумот во 

пошироката јавност. 

 

Разгледување на точките и одлуки: 

 



 
 

Точка 1:  

Именување на претседавач и преседателство  на собранието; 

Како председевач е предложена и прифатена едногласно г-ѓа Љубица Невеселова. 

Председателството го сочинуваа. 1.Ангелина Занова.2.Стојан Манолев. 

Точка 2:  

Назначување на записничар на собранието; 

Записничар предложен и едногласно избран Васе Митев. 

Точка 3:  

Извештај на Управниот одбор на конвиивумот за реализираните  активности и финансиски 

извештај за 2017 година; 

Извештајот на управниот одбор на конвивиумот СЛУ ФУД Валандово за реализираните 

активности за 2017 година во писменаформа им беше доставен со материјалите за собранието   

и во скратена верзија го презентираше лидерот на конвивиумот Кимов Наќо. 

Точка 4:  

Дискусија за прашањата покренати од меѓународниот конгрес во Кина и за тоа како со нив да 

се услогласат следните активности на конвивиумот, со презентација на документот испратен 

од Слоу Фуд Македонија; 

Дискусиите за прашањата покренати од меѓународниот конгрес во Кина за тоа како со нив да 

се усогласат активностите на конвивиумот се разгледаа и прифаќаат доста од активностите. 

Точка 5:  

Разгледување и предлози за предлог документите испратени од Националниот совет на Слоу 

Фуд Македонија, во врска со Националниот конгрес; 

 Стратешки план на Слоу Фуд Македонија 2018-2020,  

 Предлог Статут на Слоу Фуд Македонија и  

 конгресниот документ „Нашата храна, наша иднина“ 

-Во врска со предлозите за предлог документите од Националниот совет на 

Слоу Фуд Македонија а во врска со Националниот конгрес се разгледаа 

поединечно и тоа.-Стратешкиот план на Слоу Фуд Македонија 2018-2020 е 

прифатен без никакви забелешки и нови предлози. 

-Исто така и го разгледавме и предлог СТАТУТОТ НА Слоу Фод Македонија во 

детали член  по член и констатиравме голема професионалност од правна 

гледна точка и пофалба за изготвувачите и го прифативме едногласно. 

-Со посебно внимание го разгледавме конгресниот документ ,,Нашата 

храна,наша иднина,,.Тргнувајќи од името на документот и актуелноста на 

храната во сегашните состојби на живеење и стопанисување документот е за 

поздравување и целосно се согласуваме.  

Точка 6:  

Избор на изборна комисија на конвиивумот; 

Изборна комисија во состав: 1.Љубица Чонева. 2.Ксенија 

 



 
 

Точка 7:  

Презентација на кандидатурите и избор  членови на Управен одбор на конвивиумот; 

Членови на управниот одбор се предложени:1.Македонка Узунова.2.Стојан Манолев.3.Гуна 

Маркова. 

Точка 8:  

Презентација на кандидатурите и избор  на Лидер на конвивиумот; 

Кандидат за лидер е предложен Наќо Кимов. 

Точка 9:  

Предлагање и избор на делегати и набљудувачи на Националниот  конгрес; 

За делегат на првиот национален конгрес е предложен Кимов Наќо. Како делегат од 

Президиумот на Слаткото од диви смоки е избран Стојан Манолев. 

За набљудувач е предложена Маркова Гуна. 

Точка 10:  

Презентација и избор на листи со предлози за членови во телата на Националниот конгрес; 

Како член во тела на Националниот конгрес е предложена Гуна Маркова. 

Точка 11:  

Презентација и избор на листи со предлози за членови во телата на Националниот конгрес; 

 

Точка 12:  

Комуникациски активности за презентација на .активностите на конвивиумот во пошироката 

јавност. 

 

 

Место:   Валандово                                                                      Записничар:Васе Митев 

Датум:19-03-2018год.                                                                 Оверувачи на записникот:    

                                                                            1.Ангелина Занова 

2.Љубица Невеселова  

            






